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Ciekawostka: Świetny wynik matury w Kolbergu. 

Do egzaminu maturalnego przystąpili wszyscy  absolwenci tj. 302 osoby  

 

100% zdawalno ści w Kolbergu!!!  

1. Zdawalno ść czyli procent maturzystów, którzy w tym roku zdali  egzamin maturalny w liceach 

ogólnokształc ących i uzyskali świadectwo dojrzało ści.  

I LO w Kościanie Woj. Wielkopolskie Woj. Lubuskie Woj. Zachodniopomorskie 

100 % 90,46 %  91,25 %  86,62 % 

  

2. Wyniki absolwentów naszego liceum z przedmiotów obowiązkowych w porównywaniu z wynikami w 
liceach ogólnokształcących w okręgu (czyli w województwach: lubuskim, wielkopolskim i 

zachodniopomorskim). 

Przedmiot I LO w Kościanie Okręg 

Język polski 67 % 61,29 % 

Język angielski 81 % 72,14 % 

Język niemiecki 80 % 72,16 % 

Matematyka 80 % 65,54 % 

 



 
1) Z jakiego powodu szkoła została zgłoszona do projektu? 
 
Odp. Szkoła została zgłoszona do projektu z powodu podejmowania działań   
         prowadzących do wszechstronnego rozwoju umiejętności uczniów w zakresie  
         kompetencji kluczowych w obszarze nauk matematyczno – przyrodniczych. 
 
2) Dlaczego projekt jest ważny dla uczniów, szkoły regionu? 

 
      Odp. Projekt jest ważny dla uczniów ponieważ jest szansą na uczestniczenie                       
               w nowatorskim podejściu do funkcjonowania szkoły, wyposaża w nowoczesne  
               narzędzia i metody pracy. Szkoła poprzez możliwość uczestniczenia w projekcie  
               staje się lepsza, konkurencyjna na rynku, nowoczesna. Ponadto uczestnictwo  
               w projekcie wzmocni poczucie pewności wśród społeczeństwa, że młode pokolenie   
               uczące się w I Liceum Ogólnokształcącym im. Oskara Kolberga ma kontakt  
               z  nowoczesnymi metodami badawczymi, postępem technicznym, poznaje trendy  
               rozwoju światowej nauki, otrzymuje informację o ścieżkach kariery, którymi  
               w przyszłości będzie mogła podążać. 
 
              Odpowiedzi na pytania udzieliła Małgorzata Andersz - Dyrektor  
              I Liceum Ogólnokształcącego im. Oskara Kolberga w Kościanie 

 


